
 
 

 
     
 

 

VESELĪBAS, DROŠĪBAS UN VIDES POLITIKA 

 
 
Mūsu vīzija 
Būt cienījamiem un apbrīnojamiem, ilgtspējīgiem un atzītiem pasaules plastikāta cauruļvadu sistēmu un 
risinājumu tirgus līderiem.  
 
Mūsu misija 
Veidot nepārtrauktas vērtības mūsu klientiem, partneriem, akcionāriem un darbiniekiem. Mūsu klientu 
izvēlei  mēs piedāvājam  plašu, konkurētspējīgu, inovatīvu un ilgtspējīgu virszemes un apakšzemes lietotņu 
portfeli.  
 
Priekšnoteikums 
Mūsu stratēģijas ietvaros mēs esam skaidri noteikuši, ka labi, augsti motivēti un lepni cilvēki apvienojumā 
ar veselīgu un drošu darba vidi ir priekšnoteikums, lai mēs sasniegtu savu misiju! 
 
Mūsu apņemšanās 
Visi Wavin darbinieki, kā daļa no Mexichem Group, apņemas: 

 Nodrošināt visu pie mums strādājošo cilvēku veselību un drošību. 

 Veicināt kultūru, kas atbalsta efektīgu Veselības, drošības un vides (HSE) vadību. 

 Saglabāt vidi un ierobežot mūsu ietekmi uz vidi cik vien tas ir iespējams. 

 Izstrādāt produktus un procesus, kas koncentrējas uz HSE ietekmes novēršanu vai samazināšanu 
visā to dzīves ciklā.  

 Cienīt mūsu kaimiņus un sniegt ieguldījumu vietējā kopienā, kurā mēs darbojamies. 

 Atklāti paziņot par mūsu darbību, nodrošināt dialoga un ziņošanas attīstību par mūsu HSE izpildi. 

 
Veselības, drošības un vides politikas izvērsums  
Katras vienības vidēja līmeņa vadītāji ar Wavin tiešo kontroli, sadarbībā ar personālu: 

 Vada HSE mūsu veikuma, politikas un Wavin ietvaros katru dienu. 
 Vada HSE jautājumus, kā jebkuru citu kritisko uzņēmējdarbības aktivitāti un nodrošina, ka HSE ir 

vidēja līmeņa vadītāju atbildība.  
 Nodrošina sistemātisku pieeju HSE, veido to, lai nodrošinātu atbilstību likumdošanai un nepārtraukti 

uzlabotu HSE izpildi. 

 Kur nepieciešams, papildina vietējo likumdošanu un noteikumus ar mūsu pašu īpašajām prasībām. 

 Uzstāda izaicinošus mērķus un analizē, novērtē un ziņo par HSE izpildi. 

 Veicina konstruktīvu HSE kultūru, koncentrējot uzmanību uz prasmju vadību, atgriezenisko saiti 
negadījumu gadījumos, atbildību un dialogu. 

 Nodrošina informāciju, norādes un apmācības, lai veicinātu darbinieku un darbuzņēmēju 
ieguldījumu HSE politikā.  

 Samazina vides ietekmi ar materiālu un enerģijas efektivitātes programmām, ieskaitot atkārtotas 
utilizācijas programmas. 

 Efektīgi sadarbojas ar vietējām kopienām. 

 
 
Mārtens Roefs (Maarten Roef) 
Prezidents un ģenerāldirektors 
Wavin N.V. 
 

Valsts tirdzniecības vadītājs 
Janis Barkans 
2015 08 14, V4 

 


